关于2020年度辽宁省科技奖
提名工作的补充通知

各市科技局，省直有关部门，有关单位（专家）：
按照《关于开展2020年度辽宁省科技奖提名工作的通知》（辽科奖办发〔2020〕1号）要求，省科技奖励管理系统已正式启用，现将有关事项补充通知如下。
一、系统网址
打开辽宁省科技创新综合信息平台：http://218.60.151.64/，登录后即可进入科技奖励管理系统。
填报时请使用64位windows操作系统（window7、windows10），以及谷歌浏览器、火狐浏览器或360浏览器（需设置为极速模式）。
二、申报流程
1.申报单位管理员打开辽宁科技创新平台，点击右上角“注册”，注册申报单位一级用户，并等待提名单位审核（已注册过的一级用户可直接使用原账号密码进行登录，无需重新审核）。
2.提名单位登录科技奖励管理系统，点击左侧“申报单位维护”，对申报单位一级用户账号进行审核。
3.申报单位项目填报人打开辽宁科技创新平台，点击右上角“注册”，注册申报单位二级用户，并等待申报单位管理员审核（已注册过的二级用户可直接使用原账号密码进行登录，无需重新审核）。
4.申报单位管理员使用审核通过后的一级用户账号密码登录科技奖励管理系统，点击左侧“本单位信息维护”，对申报单位二级用户账号进行审核。
5.申报单位项目填报人使用申报单位管理员审核通过后的二级用户账号密码登录科技奖励管理系统，点击左侧“奖励申报”进行奖励项目填报，并提交申报单位管理员进行审核。
6.申报单位管理员使用一级账号密码登录科技奖励管理系统，对本单位奖励项目进行审核，并提交提名单位进行审核。
7.提名单位登录科技奖励管理系统，对拟提名项目进行审核，如审核通过，将正式提名该项目；如审核不通过，可退回申报单位进行修改。
三、其他事项
1.申报单位公示截图由提名单位自行留存备查，提名单位公示截图需在纸质材料报送截止前以邮件形式发送至lnkjcg@126.com。
2.申报单位和提名单位需提前对本单位信息进行维护和完善，再进行后续申报和提名工作。
3.项目提交后即可在线生成pdf格式提名书电子版（无水印），项目填报人可自行下载并打印纸质版。
4.纸质提名材料按照《关于开展2020年度辽宁省科技奖提名工作的通知》（辽科奖办发〔2020〕1号）相关要求报送。
四、时间安排
1.在线申报提名截止时间：2020年3月27日17:00
[bookmark: _GoBack]2.纸质材料报送截止时间：2020年4月3日17:00
五、联系方式
联系电话：省科学技术厅成果转化与奖励处
陈  晨   马占军   024-23983020
通讯地址：沈阳市和平区三好街24号
邮政编码：110004
信息平台技术支持联系人：郭  翔  15998349870

辽宁省科学技术奖励委员会办公室
2020年3月4日